
 

 

 

 

 

 

Delta – en arbeidstakerorganisasjon i YS 
Delta Direkte – alle hverdager kl. 08-20  
Tlf: 02125 eller 987 02125. E-post: direkte@delta.no  
Chat: delta.no 

 

Kjære medlem i IT forbundet 
Håper dere alle har hatt en fin sommer og høst så langt! I IT forbundet er vi godt i gang med 
høstens oppgaver.  

Desember 2018 begynte vi arbeidet med å tilby lønnsstatistikk for ansatte i IT-relaterte yrker. 
Det er store krav til mengde data for å lykkes i å gi et riktig statistisk bilde av lønn i ulike 
yrker, og vi landet til slutt på at det beste ville være å inngå et samarbeid med Statistisk 
Sentralbyrå (SSB). Fra våren 2019 har vi jobbet med SSB med en målsetting om første 
lønnsstatistikk klar innen året er omme. Videre ser vi på muligheten for å abonnere på 
oppdaterte tall fra SSB i en årlig lønnsstatistikk for IT-relaterte jobber for IT forbundets 
medlemmer. 

Vi holder på å starte et samarbeide med en større nasjonal kursleverandør, som vil gi alle IT 
forbundets medlemmer gode priser på alle IT-relaterte kurs. Her vil det komme mer 
informasjon innen kort tid så snart alle detaljer er på plass.  

IT forbundet inngikk et samarbeid med Administrasjon og ledelse i Delta om å arrangere et 
frokostmøte under Arendalsuka i år. Et slikt arrangement krever en god del innsats og 
planlegging for å lykkes. Vi har jobbet godt hele første halvår med temaet ‘Overvåking på 
den digitaliserte arbeidsplassen’. Frokostmøtet, med samme tittel, ble en stor suksess. Vi 
sikret oss et veldig kompetent panel. Mange fulgte med på live streaming på Facebook, og i 
Arendal stod det til og med folk utenfor lokalet som fulgte debatten mellom Datatilsynet, Den 
norsk dataforening, Evry og IBM. Opptaket finner du her: https://ibm.biz/BdzVWx 

Debattantene i panelet: 

 Direktør i Datatilsynet – Bjørn Erik Thon 
 Generalsekretær i Den norsk dataforening – R Christian Torp 
 Vice President Public Sector i Evry – Nicolay Moulin  
 IBM Food Trust Europe – Espen Braathe 
 Head of Innovation IBM – Thomas Anglero 

Vi tar sikte på å arrangere nytt frokostmøte i 2020. Dersom du skulle ha gode ideer til 
aktuelle tema eller har lyst til å bidra ønskes du velkommen til å ta kontakt 

På vegne av styret ønskes alle en riktig god høst! 
Høsthilsen fra forbundsleder i IT forbundet 

Leila Langø 


